mon petit topo je pense être sur le

GR541 reliant l'Oisans et le Queyras.
Source : Bibliothèque nationale de France, département Collections numérisées, 2010-127237
.. Paris : Grange Batelière ; Genève : Kister ; Bruxelles : Erasme, cop. .. G.R. [Grande
randonnée] 54-541 [cinquante-quatre-cinq cent quarante-et-un] : parc national des Écrins, tour
de l'Oisans / Comité national des sentiers.
Plusieurs variantes (GR 54A, GR 54B et GR 54C) permettent de bâtir des parcours moins
exigeants sur 2 ou 3 jours. Enfin, le GR 541 qui relie le Pas de la.
Surface en zone centrale du Parc national des Ecrins :